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Empenho| Data Emissao|Fornecedor

| Unidade Orcamentaria

|Unidade Executora

|Programa

[Modalidade

Processo| Valor Empenhado| Valor Liquidado|

Valor Pago|

9421-000/2016

9420-000/2016

9419-000/2016

9418-000/2016

9417-000/2016

8957-000/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

05/10/2016

FOLHA DE FUNCIONARIO
FOLHA DE FUNCIONARIO
FOLHA DE FUNCIONARIO
FOLHA DE FUNCIONARIO
FOLHA DE FUNCIONARIO

MINISTERIO DAS CIDADES

SECRETARIA DE TRANSITO E SEGURANGA
SECRETARIA DE TRANSITO E SEGURANGA
SECRETARIA DE TRANSITO E SEGURANGA
SECRETARIA DE TRANSITO E SEGURANGA
SECRETARIA DE TRANSITO E SEGURANGA

SECRETARIA DE TRANSITO E SEGURANGA

FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO

FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO

FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO

FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO

FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO

FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO

SERVICOS DE SEGURANGA E TRANSITO
SERVICOS DE SEGURANGA E TRANSITO
SERVICOS DE SEGURANGA E TRANSITO
SERVICOS DE SEGURANGA E TRANSITO
SERVICOS DE SEGURANGA E TRANSITO

SERVICOS DE SEGURANGA E TRANSITO

Outros/N&o Aplicavel
Outros/N&o Aplicavel
Outros/N&o Aplicavel
Outros/N&o Aplicavel
Outros/N&o Aplicavel

Outros/N&o Aplicavel

30.953,66

1.659,87

1.146,60

7.875,00

805,00

218,28

30.953,66

1.659,87

1.146,60

7.875,00

805,00

218,28

30.953,66

1.659,87

1.146,60

7.875,00

805,00

218,28



